CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

P
ág

in
a1

EDITAL 35/2014

                                                       O Professor Doutor Fábio Antonio Néia Martini, DIRETOR

DO CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

considerando os Editais nº 031/2014 e 032/2014 – CJ, divulga a homologação das inscrições, horário e

local da entrevista do Teste Seletivo para Estagiários do Campus de Jacarezinho, conforme segue:

DEFERIDO

NOME RG

Giovanni Araújo Biagini 10.302.858-2 PR

Guilherme Périco Guandelini 10.112.080-5 PR

INDEFERIDO

NOME RG JUSTIFICATIVA

Alessandra Santiago 9.756.631-0 PR Estuda em período que as atividades de estágio

devem ser realizadas

Márcio do Nascimento Jaquetti 13.132.552-5 PR Estuda em período que as atividades de estágio

devem ser realizadas

Oscar Edson Romanini Junior 13.010.154-5 PR Estuda em período que as atividades de estágio

devem ser realizadas

 O Candidato cuja inscrição foi deferida deverá comparecer na Sede Administrativa, do Campus

de Jacarezinho, Av. Manoel Ribas, 215 - 1º andar, no dia 22 de maio de 2014, as 14h00min,

munido de documento de identificação com foto – RG ou CNH para realização da entrevista.

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 20 de maio de 2014

      ASSINADO NO ORIGINAL
        Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

                                                                                                      Diretor do Campus

http://www.uenp.edu.br/